

Specificații de pret (F4.2)

Numărul licitației: <u>ocds-b3wdp1-MD-1572354757693 (21013844)</u>	Data: "11" noiembrie-"04" decembrie 2019	
Denumirea licitației: achiziționarea produselor alimentare pentru institutiile prescolare din sector, perioada simestrul I al anului 2020		

	Codul CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitat ea de măsu- ră	Can-ti- tatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare /prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
5	15800000-6	Ouă de găină, proaspete, categoria A, cu greutatea nu mai puțin de 55-60 gr., curate, întregi, fără fisuri, în cutii speciale pentru produsul respectiv	buc.	210000	1,03	1,23	216300,00	258300,00	Livrarea se efectueaza conform comenzilor primite de la directie pe parcursul valabilitatii contractului	
8	15800000-6	Covrigei din boabe de grâu dispersate, făină de grâu de calitate superioară cu ulei de floarea soarelui, bogat în fibre să nu conțină coloranți, amiliotori, agenți de afinare și conservanți, fără grăsimi hidrogenate și margarină. Ambalaj pachete 0,5-1 kg.	kg	4200	24,26	26,20	101892,00	110040,00		
11	15800000-6	Paste făinoase, diferite figurine-pachet de 1kg- 5kg.	kg	5600	7,38	8,86	41328,00	49616,00		
12	15800000-6	Făină de grâu albă fără impurități, pentru panificație, de calitate superioară, ambalaj in pachet 1-2 kg,,roada anului 2019	kg	5000	6,15	7,38	30750,00	36900,00		
13	15800000-6	Hrișcă (boabe întregi) curată, fără impurități, ambalaj in pachet 1 kg	kg	5800	14,42	17,30	83636,00	100340,00		
14	15800000-6	Crupe de grâu curată, fără impurități, ambalaj in pachet 1 kg	kg	1500	5,07	6,08	7605,00	9120,00		
17	15800000-6	Crupe de porumb curată, fără impurități, ambalaj in pachet 1 kg	kg	3000	6,47	7,76	19410,00	23280,00		
20	15800000-6	Crupe de griș curată, fără impurități, ambalaj in pachet 1 kg	kg	2800	6,82	8,18	19096,00	22904,00		
23	15800000-6	Mazăre uscată boabe întregi șlefuite, curată, fără impurități, ambalaj in pachet 1 kg	kg	2000	5,78	6,24	11560,00	12480,00		
24	15800000-6	Mazăre verde borcane de sticlă 0,700-0,900 kg, cu indicarea conținutului de sare și zahăr	kg	3500	14,62	17,54	51170,00	61390,00		
25	15800000-6	Fasole albe curate, fără impurități, de mărime medie, ambalaj in pachet 1 kg	kg	1500	20,70	22,36	31050,00	33540,00		
26	15800000-6	Ulei de floarea soarelui, rafinat dezpdorizat limpede, fără suspensii sau sedimente, transparent, de culoare galbenă, în butelii de 1 Kg	kg	3600	17,47	20,96	62892,00	75456,00		
28	15800000-6	Cacao pudră de calitate, ambalat pachet 100 gr.	kg	120	63,83	76,60	7659,60	9192,00		
30	15800000-6	Ceai negru infuzie ambalaj in pachet de 100 gr.	kg	510	57,17	68,60	29156,70	34986,00		
31	15800000-6	Sare iodată, ambalaj in pachete de polietilenă de 1 kg	kg	3000	3,07	3,68	9210,00	11040,00		
33	15800000-6	Frunze de dafin uscate, ambalaj in pachete de 10-200gr	kg	13	115,00	138,00	1495,00	1794,00		

34	15800000-6	Semințe de floarea soarelui, ambalate în pachete de 100-500 gr neprajit (miez)	kg	600	21,89	23,64	13134,00	14184,00			
35	15800000-6	Semințe de susan ambalaj in pachete de 200-500gr	kg	400	60,33	72,40	24132,00	28960,00			
36	15800000-6	Suc din fructe limpezit, fără zahăr, fără conținut de îndulcitori artificiali, ambalat tetrapac 1 litru, roada anului 2019.	kg	17000	9,63	11,56	163710,00	196520,00			
37	15800000-6	Roșii în suc propriu, borcane de sticlă de 0,700-0.900kg, cu indicarea conținutului de sare și zahăr, fără conservanți și oțet, roada	kg	3900	12,90	15,48	50310,00	60372,00			
38	15800000-6	Scorțișoară, ambalat pachete de 20 gr	kg	18	98,33	118,00	1769,94	2124,00			
44	15800000-6	Gem de prune, sterilizat, borcane de sticlă 0,380-0,400 kg, roada anului 2019	kg	1200	35,50	42,60	42600,00	51120,00			
45	15800000-6	Magiun de gutuie, sterilizat, borcane de sticlă 0,380-0,400 kg, roada anului 2019	kg	1200	37,17	44,60	44604,00	53520,00			
46	15800000-6	Magiun de mere, sterilizat, borcane de sticlă 0,700-0,860 kg, roada anului 2019.	kg	1200	15,57	18,68	18684,00	22416,00			
		TOTAL					1083154,24	1279594,00			
Ofertantul: SRL "Lovis Anglo" Adresa: str. Columna 170 Numele, Prenumele: Sofrone Lilian În calitate de: Director											